ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  03.08.2009 г.

№  143.

Об отмене раздела IV Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципальной собственности, утвержденного  решением Совета Михайловского сельского поселения от 31 августа 2007№ 47.
      В связи с протестом Прокуратуры Юрьевецкого района от 10.04.2009 г. № 02-22-09 на решение Совета Михайловского сельского поселения № 47 от 31.08.2007 г.,

                     Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ :

 1.Раздел IV Положения об учете  муниципального имущества и ведении реестра муниципальной собственности , утвержденного  решением Совета Михайловского сельского поселения от 31.08.2007№ 47 отменить.

Глава Михайловского сельского поселения:

Н.П.Чинник.